Elemosina fratrum. - Anno 1338, die ultima mensis novembris. - D.ni Confalonerius iustitie et Consules populi Civitatis Eugubii numero VIII, convenientes in unum in capella eorum palatii, ordinaverunt, providerunt etc. quod exnunc sit impositum, et pro imposito habeatur, in Civitate et districtu Eugubii et exigi possit et debeat pro elimosinis religiosorum et religiosarum locorum, monasteriorum et hospitalium solvendis, secundum formam Statuti, datium VIII denariorum pro libra, obtento dicto partito per omnes. - Lib. 2, fol. 149.

Dupleria. - Anno 1376, decemb. 19. - Convenientes in unum domini Gonfalonerius iustitie et Consules populi Civitatis Eugubii in numero octo in Camerata Palatii ... facto et misso partito ad bussulas et paluctas per me notarium infrascriptum, de mandato dicti domini Gonfalonerii et priorum Consilii predictorum et obtento per omnes, ex ordinatione et arbitrio et baylia eisdem concessis per reformationem Consilii populi die V presentis mensis solempniter celebrati manu mei notarii infrascripti, providerunt, deliberaverunt et declaraverunt, quod ... dentur quolibet anno per dictum Comune, de mense Angusti, dupleria (15) ecclesie S.ti Dominici, S.ti Laurentii, S.ti Bartolomei, S.te Clare, Fraternitati S.te Marie de Merchatali, Hospitali S.te Marie de Caritate, S.te Marie de Palladio et S.te Marie de Paradiso, S.ti Augustini et S.ti Donati. - Lib. 6, fol. 141.

Elemosina fratrum. - In nomine Domini, Amen. Anno Domini a nativitate eiusdem Millesimo CCC LXXVII, Indictione XV, tempore d.ni Gregorii Pape XI, die XXI mensis septembris. Convocato, congregato et adunato publico et generali Consilio populi, capitaneorum artium, consilium mercatorum et centum de populo maioris summe Comunis Civitatis Eugubii, ad sonum campanarum et tubarum, vocemque preconum, more solito, de mandato, licentia et auctoritate nobilis viri Karoli d.ni Ranerii de Burgo S.ti Sepulcri, honorabilis Capitanei populi Civitatis Eugubii et honorabilis viri dni. Confalonerii iustitie dicte Civitatis, in sala inferiori palatii populi dicte Civitatis et dictorum dominorum Confalonerii et Consulum Civitatis predicte. In quo quidem Consilio dictus d.nus Capitaneus, cum consensu, presentia et voluntate predictorum dominorum Confalonerii, Consulum et Priorum, proponit et propositam facit, si quid videtur et placet dicto Consilio et Consiliariis ipsius, in eo permanentibus, providere, deliberare, reformare et stantiare super infrascriptis propositis et qualibet ipsarum: Proposita secunda - Item super petitione infrascriptorum Conventuum et Capitulorum religiosorum, tenoris et continentie infrascripte, videlicet: Magnificis dominis suis dominis Confalonerio Iustitie et Consulibus populi Civitatis Eugubii. Supplicant eiusdem dominationis supplices et huimiles oratores, videlicet, Capitulum et Conventus Ordinis Minorum, Capitulum et Conventus Ordinis Heremitarum, Capitulum et Conventus Ordinis Predicatorum, Capitulum et Conventus gloriosissime Virginis Marie Servorum et Capitulum et Conventus Celestinorum quatenus, inspiciendo ipsorum imminentiam paupertatis et quod propter elimosinas remictuntur peccata et salubritas hominum conservatur, et quod ad salutem hominum orationes et elimosine vigilant apud Deum, dignetur dominatio ipsa predictis oratoribus et devotis per oportunas dispositiones et miserabiles actus taliter providere, quod ipsi a Comuni huius Civitatis elimosinas aliquas percipiant annuales, ex quibus possint in eorum necessitatibus subveniri, ut omnipotens Deus, intuens bona opera et viciniora saluti, non obliviscens operum bonorum et ministerii, quod exhibetur et exhibebitur ipsius auxilio, in futurum Eugubinam Civitatem eiusque Comitatum in tranquillitate, unitate civium et quiete conservet in statu prospero et felici... Super quibus omnibus et singulis et quolibet predictorum et dependentibus et emergentibus ab eisdem, dictus d.nus Capitaneus,